Podaci o proizvodu uponor

Uponor Minitec spojnica s prstenovima 9,9x1,1
1005264

- Q&E
- proizvedeno od mesinga
- sa Q&E prstenovima

W] UL

Opcéenito Uponor Minitec spojnica s prstenovima
Projektanti

- Sustav podnog grijanja Minitec namjenjen je za ugradnju na postojece ¢vrste podloge ili posebne izoliraju¢e materijale

- Osmislien kao ¢vrst sustav za pricvrscivanje cijevi s minimalnom ugradbenom visinom, s integriranim utorima za polaganje cijevi radi
odrzavanja pravilne udaljenosti pri polaganju cijevi

- Za uporabu s Uponor Minitec PE-Xa cijevima dimenzije 9,9 x 1,1 mm; moguce je ravno i dijagonalno polaganje cijevi

- EN 13501-1 klasifikacija zapaljivosti: klasa E.

- Standardna zapaljivost, sastavni materijal klase B2, sukladno DIN 4102.

- Razmak izmedu cijevi: 5, 10, 15 cm

- Neto povrsina uzimajuéi u obzir preklapanje izmedu plo¢a: 0,77 m?

Primjena
- PovrSinsko podno grijanje i hladenje

- Mala visnia ugradnje
- Za uporabu s odgovaraju¢im materijalima umjesto estriha

Certifikat

- DIN CERTCO: 7F170-F
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Uponor Minitec spojnica s prstenovima 9,9x1,1

1005264

Product code
Iltem no EAN

Iltem no GTIN
Item no LVI

Iltem no RSK
Dimenzije

Visina jedinice
Stavka Jedini¢na duljina
Jedini¢na teZina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Duljina (1)

Duljina (12)

Debljina stijenke_s
z1

Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL3
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL3
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL3
Duljina pakiranja PL4

Koli¢ina pakiranja PL1
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4021598024991
04021598024991
2024559
2973230

34
13
0,011
13

kom.

32,8
14,4
14,4

1,1

06414905251919
06414905251926
06414905251933
30

185

570

120

185

1120
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Koliina pakiranja PL3 100
Koli¢ina pakiranja PL4 9600
Vrsta pakiranja PL1 Plastic_Bag
Vrsta pakiranja PL3 Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Pakiranje Volumen PLA1 0,00018
Zapremina pakiranja PL3 0,0031487
Pakiranje Volumen PL4 0,4775232
TeZina pakiranja PL1 0,114
Tezina pakiranja PL3 1,22
TeZina pakiranja PL4 119,136
Sirina pakiranja PL1 50
Sirina pakiranja PL3 92
Sirina pakiranja PL4 748

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente il

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005264

